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Provinciale Kampioenschappen lb - sessie 1-4
Den Haag, 25- - 26-5-2024

Programmanr. 1 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
25-5-2024 - 9:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Myron Artemenko Niemo Barracuda 1:08.36 201003021 1:08.87 +0,63 34.00 1:08.87
2. Duco de Gelder Blue Marlins 1:10.53 201000217 1:09.72 +0,72 33.49 1:09.72
3. Eli Shields Niemo Barracuda 1:11.59 201000407 1:12.20 +0,71 34.54 1:12.20
4. Dax van den Nouland Blue Marlins 1:11.21 201000071 1:12.73 +0,71 35.36 1:12.73
5. Mees Janssen DSZ 1:17.18 201102025 1:13.51 +0,52 35.44 1:13.51
6. Roemer Bindels Blue Marlins 1:13.30 201003335 1:13.62 +0,79 35.66 1:13.62
7. Girish Nolden Blue Marlins 1:12.31 201000087 1:13.83 +0,65 36.66 1:13.83
8. Thijs Jonkman De Duck 1:12.44 201000481 1:13.97 +0,88 36.28 1:13.97
9. Kris Westerhout ZZ&PC De Devel 1:18.95 201000883 1:15.69 +0,58 37.73 1:15.69

10. Costijn van Elst Blue Marlins 1:20.02 201100317 1:15.74 +0,70 36.31 1:15.74
11. Jason Xu Blue Marlins 1:15.82 201001079 1:15.88 +0,79 36.43 1:15.88
12. Lev Rudman Blue Marlins 1:19.72 201102343 1:17.20 +0,66 36.75 1:17.20
13. Joep Lindhout Niemo Barracuda 1:20.28 201100873 1:17.74 +0,65 38.52 1:17.74
14. Luca Monster ZPC Numansdorp 1:18.22 201100343 1:18.12 +0,66 37.27 1:18.12
15. Jake van Duivendijk Blue Marlins 1:21.22 201000945 1:18.16 +0,81 37.38 1:18.16
16. Finn Knijnenburg De Columbiaan 1:19.53 201101319 1:18.41 +0,58 38.22 1:18.41
17. Jordan Neyhoft Wiekslag 1:14.84 201000765 1:18.59 +0,80 37.83 1:18.59
18. Vince van Dam ACZ 1:18.53 201000405 1:19.03 +0,59 37.80 1:19.03
19. Alan Vasilevski MNC Dordrecht 1:20.47 201101509 1:20.74 +0,64 38.64 1:20.74

* BU 100m

20. Koen van Merrienboer ZV Vlaardingen-Schiedam1:24.44 201101623 1:20.76 +0,76 37.84 1:20.76
21. Gijs van der Lee AZC 1:18.70 201101237 1:21.87 +0,75 39.10 1:21.87
22. Mahdi Jaghori DSZ 1:17.49 201003745 1:22.04 +0,53 38.69 1:22.04
23. Thijs van Kints BZ en PC 1:23.91 201101059 1:22.40 +0,90 39.83 1:22.40
24. Noah Abdullsada ZZ&PC De Devel 1:24.66 201002411 1:23.30 +0,79 40.16 1:23.30
25. Syb Boerema z.c De Schotejil 1:23.94 201000359 1:24.24 +0,61 39.90 1:24.24
26. Rens van der Es De Geul 1:20.94 201000583 1:25.31 +0,62 41.31 1:25.31
27. Tygo van Berkel De Geul 1:20.53 201000327 1:25.69 +0,63 41.54 1:25.69

Junioren 3 en 4

1. Yarno van Dam ACZ 1:00.22 200800115 1:00.67 +0,61 28.97 1:00.67
2. Rein Stoel ZVL-1886 Center 1:01.05 200800463 1:03.25 +0,68 30.46 1:03.25
3. Adriaan Coppelmans AZC 1:04.14 200903243 1:04.49 +0,61 30.70 1:04.49
4. S. Lopes Cardozo WZK 1:05.20 200800187 1:05.38 +0,67 31.09 1:05.38
5. Niek Sonneveld WVZ 1:00.97 200802631 1:05.65 +0,70 31.66 1:05.65
6. Floris van der Valk Wiekslag 1:03.57 200801891 1:06.44 +0,64 31.42 1:06.44
7. Aditya Winterberg Blue Marlins 1:04.40 200800953 S15 1:07.09 +0,63 31.80 1:07.09
8. Ivo Bot Wiekslag 1:04.81 200900509 1:07.44 +0,62 31.96 1:07.44
9. Sverre van der Zwaan WVZ 1:06.10 200900737 1:07.88 +0,56 32.91 1:07.88

10. Aidan van der Stelt Blue Marlins 1:07.83 200900901 1:09.08 +0,73 32.93 1:09.08
11. Thygo van Peppel Blue Marlins 1:05.99 200901101 1:09.11 +0,71 33.19 1:09.11
12. Alex Woe Poseidon'56 1:07.13 200801393 1:10.99 +0,62 34.27 1:10.99
13. Gijs Hartwijk ZVL-1886 Center 1:08.14 200800573 1:11.01 +0,65 33.82 1:11.01
14. Fabian Riedijk Blue Marlins 1:08.66 200800603 1:11.10 +0,71 34.20 1:11.10
15. Milán Biró ACZ 1:14.47 200803169 1:11.67 +0,66 33.86 1:11.67
16. Aiden Lips Blue Marlins 1:07.42 200800951 1:11.87 +0,83 34.35 1:11.87
17. Sven Mulder WVZ 1:12.00 200901655 1:11.89 +0,57 34.89 1:11.89
18. Luuk Knijnenburg De Columbiaan 1:14.33 200802291 1:12.59 +0,66 34.65 1:12.59
19. Sascha Timmer AZC 1:13.31 200902987 1:12.62 +0,69 34.81 1:12.62
20. Ruben de Graaf De Duck 1:11.48 200901477 1:12.65 +0,80 35.68 1:12.65
21. A. van der Maaten Blue Marlins 1:08.41 200903251 1:12.83 +0,70 35.18 1:12.83
22. Luka Arkesteijn ACZ 1:13.00 200903023 1:13.10 +0,77 34.83 1:13.10
23. Seth van den Dool GZC DONK 1:12.47 200803809 1:13.50 +0,83 34.98 1:13.50
24. Art Jin van der Ent Blue Marlins 1:22.00 200903785 1:13.88 +0,87 35.00 1:13.88
25. Luuk Schippers Poseidon'56 1:12.65 200901161 1:15.75 +0,73 37.04 1:15.75
26. Bink de Vries AZC 1:14.11 200901887 1:15.95 +0,72 36.06 1:15.95
27. Dylan Dortland Niemo Barracuda 1:15.43 200900165 1:16.07 +0,60 36.42 1:16.07
28. Thomas Braat AZC 1:14.07 200802269 S14 1:16.13 +0,85 492 35.61 1:16.13
29. Lucas Bongers ZOB'66 1:15.74 200800903 1:16.97 +0,76 36.46 1:16.97
30. Mitchell van Dijk Niemo Barracuda 1:18.35 200800577 1:17.29 +0,87 37.47 1:17.29
31. Eli Fieret GZC DONK 1:18.53 200903463 1:17.43 +0,58 37.57 1:17.43
32. Esh Nolden Blue Marlins 1:20.74 200800145 1:18.17 +0,67 38.26 1:18.17
33. Emin Karadeniz WVZ 1:19.69 200804047 1:18.38 +0,75 37.88 1:18.38
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Provinciale Kampioenschappen lb - sessie 1-4
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Programmanr. 1, Jongens, 100m rugslag, Junioren 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

34. Nathan Creyf WZK 1:16.59 200903557 1:18.76 +0,74 37.48 1:18.76
35. Kay Remmerswaal D.E.S. 1:18.75 200800671 1:18.77 +0,75 39.28 1:18.77
36. Brayden Vered Blue Marlins 1:18.24 200802517 1:18.81 +0,88 38.98 1:18.81

Idse Eisses WVZ 1:19.76 200900009 1:18.81 +0,73 38.51 1:18.81
38. Thomas Zondag MNC Dordrecht 1:19.84 200800063 1:20.49 +0,67 38.11 1:20.49
39. Luca Kamps De Vliet (SG) 1:16.92 200900891 1:21.28 +0,67 39.28 1:21.28

Jeugd 1 en 2

1. Daan Sonneveld WVZ 53.75 200601085 59.04 +0,64 28.62 59.04
2. Boele Böhm Blue Marlins 1:00.53 200700739 1:01.93 +0,63 30.86 1:01.93
3. Jisse Lousma WVZ 58.37 200701493 1:02.34 +0,60 30.92 1:02.34
4. Thom de Hoog Blue Marlins 1:03.68 200600019 1:02.38 +0,62 29.95 1:02.38
5. Denzel Barthen WVZ 1:00.42 200700147 1:05.05 +0,72 31.86 1:05.05
6. Laurens Kalle z.c De Schotejil 1:03.35 200600161 1:05.25 +0,70 31.67 1:05.25
7. Gaëtan Spicq Blue Marlins 1:00.21 200701807 1:06.46 +0,70 31.86 1:06.46
8. Janu Nolden Blue Marlins 1:06.48 200600289 1:07.49 +0,64 32.56 1:07.49
9. Rely Hoogendijk WVZ 1:05.90 200702521 1:10.59 +0,70 33.84 1:10.59

Senioren 1 en ouder

1. Ensger Kotterink Feijenoord Albion 58.52 199403391 58.89 +0,57 27.99 58.89
2. Abdelmajid Hassine Blue Marlins 1:01.31 199805885 1:02.64 +0,63 30.14 1:02.64
3. Daan Hogerhuis De Columbiaan 1:02.30 200300317 1:02.79 +0,60 29.78 1:02.79
4. Sander Iuga Feijenoord Albion 1:01.90 200101389 1:03.63 +0,60 29.80 1:03.63
5. Robin van Beek ZVL-1886 Center 1:01.69 199704023 1:05.47 +0,59 30.81 1:05.47
6. Bjorn de Heus Feijenoord Albion 1:05.88 200201077 1:05.91 +0,66 31.29 1:05.91
7. Nino van Krimpen ZOB'66 1:04.61 200004611 1:07.50 +0,69 32.41 1:07.50
8. Bert Duivenvoorde De Columbiaan 1:06.06 199701805 1:07.90 +0,75 32.68 1:07.90
9. David Kievit z.c De Schotejil 1:07.43 199900325 1:08.19 +0,81 32.90 1:08.19

* BU 100m

10. Tim van Lochem Blue Marlins 1:06.00 200500077 1:10.31 +0,57 34.30 1:10.31
11. Neel Sahti Blue Marlins 1:06.33 200404227 1:10.91 +0,74 34.49 1:10.91
12. Daniel 't Mannetje z.c De Schotejil 1:06.71 200400183 1:12.02 +0,63 34.48 1:12.02

Programmanr. 2 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
25-5-2024 - 9:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Milou Filemon Blue Marlins 4:53.70 201100078 4:53.19 +0,58
50m: 31.74 31.74 150m: 1:44.57 37.24 250m: 2:59.94 38.01 350m: 4:15.88 38.04

100m: 1:07.33 35.59 200m: 2:21.93 37.36 300m: 3:37.84 37.90 400m: 4:53.19 37.31

2. Rozalia Diederiks ZVL-1886 Center 4:50.41 201100904 4:54.41 +0,86
50m: 34.22 34.22 150m: 1:48.23 37.18 250m: 3:04.03 37.75 350m: 4:18.88 37.18

100m: 1:11.05 36.83 200m: 2:26.28 38.05 300m: 3:41.70 37.67 400m: 4:54.41 35.53

3. Simone Brobbel ZPC Numansdorp 5:09.70 201200058 5:12.56 +0,77
50m: 33.56 33.56 150m: 1:52.64 40.22 250m: 3:14.27 40.95 350m: 4:34.55 40.13

100m: 1:12.42 38.86 200m: 2:33.32 40.68 300m: 3:54.42 40.15 400m: 5:12.56 38.01

4. Odenza Soselisa Blue Marlins 5:01.73 201101780 5:12.89 +0,63
* BU 400m

50m: 35.06 35.06 150m: 1:53.54 39.69 250m: 3:13.05 39.39 350m: 4:33.93 40.10
100m: 1:13.85 38.79 200m: 2:33.66 40.12 300m: 3:53.83 40.78 400m: 5:12.89 38.96

5. Saar de Graaf ZV Vlaardingen-Schiedam 5:27.33 201101264 5:21.85 +0,72
50m: 35.43 35.43 150m: 1:55.85 41.19 250m: 3:19.20 42.01 350m: 4:42.55 41.64

100m: 1:14.66 39.23 200m: 2:37.19 41.34 300m: 4:00.91 41.71 400m: 5:21.85 39.30

6. Sophie Hoogervorst AZC 5:16.99 201100252 5:23.12 +0,63
50m: 35.94 35.94 150m: 1:57.42 41.50 250m: 3:20.36 41.68 350m: 4:42.82 40.97

100m: 1:15.92 39.98 200m: 2:38.68 41.26 300m: 4:01.85 41.49 400m: 5:23.12 40.30

7. Fanni Farkas De Columbiaan 5:10.77 201100360 5:23.51 +0,85
50m: 36.66 36.66 150m: 1:59.09 42.02 250m: 3:23.39 41.91 350m: 4:45.41 40.37

100m: 1:17.07 40.41 200m: 2:41.48 42.39 300m: 4:05.04 41.65 400m: 5:23.51 38.10

8. Kamila Makhmadiyarova Blue Marlins 5:28.57 201103178 5:24.46 +0,61
50m: 36.29 36.29 150m: 1:58.80 41.52 250m: 3:22.35 41.34 350m: 4:44.24 40.35

100m: 1:17.28 40.99 200m: 2:41.01 42.21 300m: 4:03.89 41.54 400m: 5:24.46 40.22
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Programmanr. 2, Meisjes, 400m vrije slag, Junioren 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT

9. Anouk Mulder De Columbiaan 5:45.42 201200962 5:32.08 +0,83
50m: 37.30 37.30 150m: 2:03.96 43.70 250m: 3:29.92 43.38 350m: 4:54.18 41.74

100m: 1:20.26 42.96 200m: 2:46.54 42.58 300m: 4:12.44 42.52 400m: 5:32.08 37.90

10. Lieselot Penning ZZ&PC De Devel 5:39.28 201200052 5:33.35
50m: 37.74 37.74 150m: 2:03.70 43.77 250m: 3:29.90 42.78 350m: 4:53.65 41.39

100m: 1:19.93 42.19 200m: 2:47.12 43.42 300m: 4:12.26 42.36 400m: 5:33.35 39.70

11. Alaine Dumont ZV De Watervogels 5:43.44 201102140 5:36.58 +0,65
50m: 34.86 34.86 150m: 1:56.75 42.30 250m: 3:24.49 44.65 350m: 4:53.80 44.09

100m: 1:14.45 39.59 200m: 2:39.84 43.09 300m: 4:09.71 45.22 400m: 5:36.58 42.78

12. Tatum Vered Blue Marlins 5:57.62 201201322 5:43.50 +0,82
50m: 39.17 39.17 150m: 2:07.10 45.05 250m: 3:36.36 45.08 350m: 5:03.80 43.53

100m: 1:22.05 42.88 200m: 2:51.28 44.18 300m: 4:20.27 43.91 400m: 5:43.50 39.70

13. Floortje Bakker Blue Marlins 5:47.09 201101124 5:45.26 +0,67
50m: 37.37 37.37 150m: 2:03.30 44.09 250m: 3:32.03 44.67 350m: 5:01.46 44.66

100m: 1:19.21 41.84 200m: 2:47.36 44.06 300m: 4:16.80 44.77 400m: 5:45.26 43.80

14. Evy v. Nimwegen z.c De Schotejil 5:40.71 201100168 5:50.77
50m: 37.94 37.94 150m: 2:06.51 45.11 250m: 3:38.22 45.90 350m: 5:07.79 43.61

100m: 1:21.40 43.46 200m: 2:52.32 45.81 300m: 4:24.18 45.96 400m: 5:50.77 42.98

15. Danique Westerhof ZV De Watervogels 5:43.51 201100492 5:51.51 +0,91
50m: 38.32 38.32 150m: 2:08.44 46.12 250m: 3:39.08 45.06 350m: 5:09.04 44.06

100m: 1:22.32 44.00 200m: 2:54.02 45.58 300m: 4:24.98 45.90 400m: 5:51.51 42.47

16. Jet Hogervorst De Columbiaan 5:55.47 201200738 5:54.26 +0,51
50m: 40.44 40.44 150m: 2:10.78 45.81 250m: 3:42.24 45.86 350m: 5:12.29 43.93

100m: 1:24.97 44.53 200m: 2:56.38 45.60 300m: 4:28.36 46.12 400m: 5:54.26 41.97

17. Eva de Kieviet ZPC Numansdorp 5:52.02 201202064 5:56.13 +0,64
50m: 40.32 40.32 150m: 2:10.61 45.49 250m: 3:41.63 45.89 350m: 5:13.41 45.56

100m: 1:25.12 44.80 200m: 2:55.74 45.13 300m: 4:27.85 46.22 400m: 5:56.13 42.72

18. Jolie van Ark AZC 5:54.59 201101644 5:58.19 +0,95
50m: 37.57 37.57 150m: 2:07.81 45.57 250m: 3:40.22 46.23 350m: 5:12.95 46.33

100m: 1:22.24 44.67 200m: 2:53.99 46.18 300m: 4:26.62 46.40 400m: 5:58.19 45.24

19. Nicolien Braakman WZK 6:03.98 201101112 5:59.24
50m: 40.05 40.05 150m: 2:09.21 45.50 250m: 3:42.45 47.09 350m: 5:15.42 46.06

100m: 1:23.71 43.66 200m: 2:55.36 46.15 300m: 4:29.36 46.91 400m: 5:59.24 43.82

20. Sarah van Elleswijk WVZ 6:04.43 201101126 6:03.64 +0,57
50m: 39.18 39.18 150m: 2:10.61 47.22 250m: 3:44.46 46.83 350m: 5:18.30 46.84

100m: 1:23.39 44.21 200m: 2:57.63 47.02 300m: 4:31.46 47.00 400m: 6:03.64 45.34

AFGEM Pip Verhoeven ZZ&PC De Devel 5:43.62 201200544
NG Yara Fortes Blue Marlins 6:18.50 201103030

Junioren 3 en 4

1. Nina van der Schrier AZC 4:44.02 201000444 4:45.39 +0,69
50m: 31.15 31.15 150m: 1:42.28 36.48 250m: 2:55.99 37.04 350m: 4:09.80 36.72

100m: 1:05.80 34.65 200m: 2:18.95 36.67 300m: 3:33.08 37.09 400m: 4:45.39 35.59

2. Suuz Griekspoor Noordwijkerhout 4:51.63 200901204 4:50.70 +0,75
50m: 32.29 32.29 150m: 1:45.47 37.48 250m: 3:01.52 38.15 350m: 4:15.86 36.62

100m: 1:07.99 35.70 200m: 2:23.37 37.90 300m: 3:39.24 37.72 400m: 4:50.70 34.84

3. Ece öngören Blue Marlins 4:44.97 200903862 4:51.79 +0,72
50m: 32.94 32.94 150m: 1:46.16 37.34 250m: 3:00.48 37.45 350m: 4:15.36 37.37

100m: 1:08.82 35.88 200m: 2:23.03 36.87 300m: 3:37.99 37.51 400m: 4:51.79 36.43

4. Mijke Ouderkerken Blue Marlins 4:56.65 200901254 4:53.16 +0,75
50m: 32.67 32.67 150m: 1:46.23 37.66 250m: 3:02.15 38.18 350m: 4:17.29 37.26

100m: 1:08.57 35.90 200m: 2:23.97 37.74 300m: 3:40.03 37.88 400m: 4:53.16 35.87

5. Erin de Jong GZC DONK 4:46.96 201000024 4:54.26 +0,87
50m: 32.60 32.60 150m: 1:46.41 37.44 250m: 3:01.31 37.48 350m: 4:17.81 37.91

100m: 1:08.97 36.37 200m: 2:23.83 37.42 300m: 3:39.90 38.59 400m: 4:54.26 36.45

6. Nina Tetteroo De Columbiaan 4:56.58 201000048 4:54.47 +0,81
50m: 33.19 33.19 150m: 1:47.29 37.42 250m: 3:02.61 37.21 350m: 4:18.05 37.73

100m: 1:09.87 36.68 200m: 2:25.40 38.11 300m: 3:40.32 37.71 400m: 4:54.47 36.42

7. Raegan Belmar Blue Marlins 5:03.10 201004070 4:57.98 +0,84
50m: 31.59 31.59 150m: 1:45.93 38.01 250m: 3:03.72 38.91 350m: 4:21.55 38.84

100m: 1:07.92 36.33 200m: 2:24.81 38.88 300m: 3:42.71 38.99 400m: 4:57.98 36.43

8. Hadewych Forschelen MNC Dordrecht 5:10.71 200903572 5:05.77 +0,78
50m: 34.48 34.48 150m: 1:50.94 38.69 250m: 3:10.26 39.94 350m: 4:29.31 39.53

100m: 1:12.25 37.77 200m: 2:30.32 39.38 300m: 3:49.78 39.52 400m: 5:05.77 36.46

9. Jorja Verschoor AZC 5:02.28 200902640 5:09.22 +0,71
50m: 32.77 32.77 150m: 1:48.51 38.22 250m: 3:08.62 40.29 350m: 4:30.38 40.60

100m: 1:10.29 37.52 200m: 2:28.33 39.82 300m: 3:49.78 41.16 400m: 5:09.22 38.84
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Programmanr. 2, Meisjes, 400m vrije slag, Junioren 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT

10. Breanna Belmar Blue Marlins 5:02.90 201004068 5:09.58 +0,82
50m: 32.60 32.60 150m: 1:49.90 39.71 250m: 3:10.19 40.48 350m: 4:30.39 40.36

100m: 1:10.19 37.59 200m: 2:29.71 39.81 300m: 3:50.03 39.84 400m: 5:09.58 39.19

11. Famke Franzen z.c De Schotejil 5:16.99 201000058 5:10.98 +0,86
50m: 33.42 33.42 150m: 1:50.30 39.74 250m: 3:11.06 41.00 350m: 4:33.03 41.09

100m: 1:10.56 37.14 200m: 2:30.06 39.76 300m: 3:51.94 40.88 400m: 5:10.98 37.95

12. Sanne Mulder WVZ 5:16.79 200900280 5:11.37 +0,70
50m: 33.76 33.76 150m: 1:52.32 40.14 250m: 3:13.03 40.75 350m: 4:33.70 40.33

100m: 1:12.18 38.42 200m: 2:32.28 39.96 300m: 3:53.37 40.34 400m: 5:11.37 37.67

13. Eva Ehlert GZC DONK 5:10.10 201002026 5:11.41 +0,72
50m: 32.78 32.78 150m: 1:51.82 40.17 250m: 3:12.73 40.76 350m: 4:33.45 40.70

100m: 1:11.65 38.87 200m: 2:31.97 40.15 300m: 3:52.75 40.02 400m: 5:11.41 37.96

14. Jasmijn Schoonen Wiekslag 5:06.02 200901196 5:11.63 +0,77
50m: 33.83 33.83 150m: 1:51.28 39.59 250m: 3:12.30 40.56 350m: 4:33.64 40.33

100m: 1:11.69 37.86 200m: 2:31.74 40.46 300m: 3:53.31 41.01 400m: 5:11.63 37.99

15. Evelien de Vree Blue Marlins 5:21.35 201002158 5:14.95 +0,77
50m: 35.24 35.24 150m: 1:56.38 41.32 250m: 3:18.69 40.90 350m: 4:38.77 38.87

100m: 1:15.06 39.82 200m: 2:37.79 41.41 300m: 3:59.90 41.21 400m: 5:14.95 36.18

16. Elin Riedijk Blue Marlins 5:19.62 201002056 5:20.20 +0,76
50m: 35.20 35.20 150m: 1:56.59 40.85 250m: 3:18.95 41.31 350m: 4:41.06 40.43

100m: 1:15.74 40.54 200m: 2:37.64 41.05 300m: 4:00.63 41.68 400m: 5:20.20 39.14

17. Nienke v. Weenen z.c De Schotejil 5:20.67 201000282 5:25.76 +0,65
50m: 36.25 36.25 150m: 1:58.40 42.04 250m: 3:23.96 42.73 350m: 4:47.79 41.38

100m: 1:16.36 40.11 200m: 2:41.23 42.83 300m: 4:06.41 42.45 400m: 5:25.76 37.97

18. Tess Meeuwissen De Columbiaan 5:23.69 201000370 5:26.34 +0,56
50m: 35.09 35.09 150m: 1:57.58 42.49 250m: 3:22.20 42.55 350m: 4:46.16 42.00

100m: 1:15.09 40.00 200m: 2:39.65 42.07 300m: 4:04.16 41.96 400m: 5:26.34 40.18

19. Esmée van Sliedregt ZOB'66 5:21.22 200902608 5:27.15 +0,73
50m: 35.72 35.72 150m: 1:59.06 42.54 250m: 3:24.18 42.37 350m: 4:48.59 41.76

100m: 1:16.52 40.80 200m: 2:41.81 42.75 300m: 4:06.83 42.65 400m: 5:27.15 38.56

20. Tessa de Jong GZC DONK 5:22.75 201000026 5:27.30 +0,79
50m: 36.01 36.01 150m: 1:59.45 41.90 250m: 3:25.11 42.58 350m: 4:48.68 40.62

100m: 1:17.55 41.54 200m: 2:42.53 43.08 300m: 4:08.06 42.95 400m: 5:27.30 38.62

21. Wictoria Diederiks ZVL-1886 Center 5:20.79 200900758 5:28.27 +0,71
50m: 36.06 36.06 150m: 2:00.28 42.85 250m: 3:25.26 42.64 350m: 4:48.25 41.70

100m: 1:17.43 41.37 200m: 2:42.62 42.34 300m: 4:06.55 41.29 400m: 5:28.27 40.02

22. Sophie Ferwerda GZC DONK 5:31.07 200902984 5:29.67 +0,88
50m: 36.32 36.32 150m: 2:01.18 42.94 250m: 3:26.05 42.50 350m: 4:50.58 42.18

100m: 1:18.24 41.92 200m: 2:43.55 42.37 300m: 4:08.40 42.35 400m: 5:29.67 39.09

23. Ilse Stout ACZ 5:30.50 201001704 5:34.28 +0,76
50m: 37.29 37.29 150m: 2:02.70 43.12 250m: 3:29.44 42.89 350m: 4:54.61 41.91

100m: 1:19.58 42.29 200m: 2:46.55 43.85 300m: 4:12.70 43.26 400m: 5:34.28 39.67

24. Brisa Dekkers GZC DONK 5:33.41 201002164 5:34.69 +0,80
50m: 36.79 36.79 150m: 2:02.58 43.77 250m: 3:30.27 44.24 350m: 4:56.00 41.89

100m: 1:18.81 42.02 200m: 2:46.03 43.45 300m: 4:14.11 43.84 400m: 5:34.69 38.69

25. Merel Doest ZV Vlaardingen-Schiedam 5:43.56 201001142 5:37.53 +0,73
50m: 36.40 36.40 150m: 2:01.62 43.22 250m: 3:29.78 44.28 350m: 4:57.35 43.24

100m: 1:18.40 42.00 200m: 2:45.50 43.88 300m: 4:14.11 44.33 400m: 5:37.53 40.18

26. Femke Sonneveld Poseidon'56 5:24.71 200902802 5:39.91 +0,78
50m: 37.58 37.58 150m: 2:04.58 43.77 250m: 3:32.86 43.80 350m: 4:59.38 42.45

100m: 1:20.81 43.23 200m: 2:49.06 44.48 300m: 4:16.93 44.07 400m: 5:39.91 40.53

27. Frederique Bos GZC DONK 5:40.43 201004030 5:40.18 +0,66
50m: 35.03 35.03 150m: 2:03.61 44.99 250m: 3:32.01 44.24 350m: 4:59.84 43.86

100m: 1:18.62 43.59 200m: 2:47.77 44.16 300m: 4:15.98 43.97 400m: 5:40.18 40.34

28. Annick Gorissen Blue Marlins 5:44.06 201002248 5:42.82 +0,83
50m: 36.36 36.36 150m: 2:00.44 42.68 250m: 3:29.19 44.90 350m: 4:59.33 44.62

100m: 1:17.76 41.40 200m: 2:44.29 43.85 300m: 4:14.71 45.52 400m: 5:42.82 43.49

29. Luna Schipper ZOB'66 5:19.37 200900364 5:43.24 +0,80
50m: 36.26 36.26 150m: 2:00.19 43.11 250m: 3:28.55 44.65 350m: 5:00.31 45.86

100m: 1:17.08 40.82 200m: 2:43.90 43.71 300m: 4:14.45 45.90 400m: 5:43.24 42.93

30. Jennifer Blenk ZV Vlaardingen-Schiedam 5:38.98 200903172 5:48.93
50m: 37.57 37.57 150m: 2:07.24 45.65 250m: 3:38.71 45.36 350m: 5:09.20 44.46

100m: 1:21.59 44.02 200m: 2:53.35 46.11 300m: 4:24.74 46.03 400m: 5:48.93 39.73

31. Hannah Rybka SG SCOM/de Zeehond'73 5:31.46 200900942 5:49.17 +0,73
50m: 37.09 37.09 150m: 2:04.00 44.02 250m: 3:33.73 45.00 350m: 5:04.30 45.84

100m: 1:19.98 42.89 200m: 2:48.73 44.73 300m: 4:18.46 44.73 400m: 5:49.17 44.87
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Programmanr. 2, Dames, 400m vrije slag

Jeugd 1 en 2

1. Jade van der Schrier AZC 4:23.85 200800692 4:30.20 +0,73
50m: 30.28 30.28 150m: 1:37.88 34.68 250m: 2:47.54 34.52 350m: 3:57.41 34.87

100m: 1:03.20 32.92 200m: 2:13.02 35.14 300m: 3:22.54 35.00 400m: 4:30.20 32.79

2. Ilse Rozema Blue Marlins 4:41.21 200803318 4:45.16 +0,66
50m: 31.73 31.73 150m: 1:44.44 36.72 250m: 2:58.51 36.24 350m: 4:11.54 36.28

100m: 1:07.72 35.99 200m: 2:22.27 37.83 300m: 3:35.26 36.75 400m: 4:45.16 33.62

3. Meyke v. Nimwegen z.c De Schotejil 4:47.11 200800106 4:46.52 +0,73
50m: 32.32 32.32 150m: 1:43.67 36.12 250m: 2:56.25 36.39 350m: 4:09.99 36.78

100m: 1:07.55 35.23 200m: 2:19.86 36.19 300m: 3:33.21 36.96 400m: 4:46.52 36.53

4. Sophie van Leent Blue Marlins 4:50.59 200800522 5:01.99 +0,73
50m: 32.68 32.68 150m: 1:49.12 39.09 250m: 3:07.32 39.19 350m: 4:25.18 38.69

